G.CASIRAGHI CON SEZ.STAC.L.CLAS

VIA GORKI 106

Cinisello Balsamo
20092

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO

ITALIANO
LETTERATURA

ITALIANO
LETTERATURA
LATINO
LATINO
LATINO

INGLESE

STORIA

FILOSOFIA

MATEMATICA

Codice Volume

9788805076475

9788808023650

9788809869875

9788809869868

9788828616405

9788838335099

9788828618997

9788808899170

9788822172891

9788858316115

9788849424249

MIPS00101T | ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI
4 CS Anno Scolastico 2023-2024

LICEO SCIENTIFICO

Classe:
Corso:

Titolo .
Autore / Curatore / Traduttore Sottotitolo Vol. Editore
PORCARELLI ANDREA / TIBALDI NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL) v |ser
MARCO CON NULLA OSTA CEI

COMMEDIA. PURGATORIO ZANICHELLI
ALIGHIERI D. 2 EpITORE

CARNERO ROBERTO / IANNACCONE VOLA ALTA PAROLA 4

4 GIUNTI TVP

GIUSEPPE IL PRIMO OTTOCENTO

CARNERO ROBERTO / IANNACCONE  |VOLA ALTA PAROLA 3 > launm Tve

GIUSEPPE IL SEICENTO E IL SETTECENTO

CANTARELLA EVA / GUIDORIZZI CIVITAS

CIULIO COLUME 1 1 |EINAUDI SCUOLA
NUOVO EXPEDITE PLUS (IL) - LIBRO MISTO CON

AA WV LIBRO DIGITALE 2 gé'dg(EANI PER LA
ESERCIZI 2

CANTARELLA EVA / GUIDORIZZI CIVITAS

CILLIO VOLUME 2 2 |EINAUDI SCUOLA
PERFORMER HERITAGE - VOLUME 2 (LDM) ZANICHELLI

SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA | o0 501 THE VICTORIAN AGE TO THE PRESENT AGE 2 |EDITORE

MILLEDUEMILA - UN MONDO AL PLURALE 2 -

EDIZIONE MISTA LA NUOVA ITALIA

CASTRONOVO VALERIO

N

IL SETTECENTO E L'OTTOCENTO + ESPANSIONE WEB EDITRICE
2
RUFFALDI ENZO / NICOLA UBALDO ; |- ORMAZIONE FILOSOFICA (LA) 2A+28 LOESCHER
R orrare e Lo 2A DALL'UMANESIMO ALL'EMPIRISMO + 2B 2 |OECHE
DALL'TLLUMINISMO ALL'IDEALISMO
COLORI DELLA MATEMATICA - ED.BLU AGGIORNATA-
ZANONE CLAUDIO / SASSO L.SCIENT MODULO F-GEOMETRIA+EBOOK U PETRINI

LEONARDO

Prezzo

(€)

19,00
25,00
26,40
27,30

33,80

26,20

27,20

33,60

37,30

47,10

10,20

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

Si

No

No

Si

No

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No



MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA

FISICA

CHIMICA

SCIENZE DELLA
TERRA

BIOLOGIA

BIOLOGIA

STORIA DELL'ARTE

STORIA DELL'ARTE

DISEGNO

9788849424225

9788849424232

9788849424256

9788808566683

9788808976765

9788808404923

9788808857606

9788808747600

9788808341990

9788808602794

9788830213715

ZANONE CLAUDIO / SASSO
LEONARDO

ZANONE CLAUDIO / SASSO
LEONARDO

ZANONE CLAUDIO / SASSO
LEONARDO

AMALDI UGO

POSCA VITO / FIORANI TIZIANA

LUPIA PALMIERI ELVIDIO /
PAROTTO MAURIZIO

SADAVA DAVID / HILLIS DAVID /
HELLER C - HACKER S

SADAVA DAVID / HILLIS DAVID M
/ HELLER GRAIG E ALTRI

CRICCO GIORGIO / DI TEODORO
FRANCESCO PAOLO

CRICCO GIORGIO / DI TEODORO
FRANCESCO PAOLO

SECCHI ROLANDO / VALERI VALERIO

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
307,00

Chiudi

COLORI DELLA MATEMATICA - ED.BLU AGGIORNATA-
L.SCIENT MODULO D-TRIGONOM+EBOOK

COLORI DELLA MATEMATICA - ED.BLU AGGIORNATA-
L.SCIENT MODULO E-STATISTIC+EBOOK

COLORI DELLA MATEMATICA - ED.BLU AGGIORNATA-
L.SCIENTIFICI MODULO G+EBOOK

NUOVO AMALDI PER I LICEI SCIENTIFICI.BLU 3ED.
(IL) - VOL. 2 (LDM)
ONDE, CAMPO ELETTRICO E MAGNETICO

CHIMICA PIU 2ED - DALLA STRUTTURA ATOMICA ALLA

CHIMICA ORGANICA (LDM)
CON GLI ELEMENTI CHIMICI BASTERANNO?

GLOBO TERRESTRE E LA SUA EVOLUZIONE.BLU
(IL) 3ED. (LDM)
MINERALI E ROCCE - VULCANI E TERREMOTI

NUOVA BIOLOGIA.BLU 2ED. (LA) - GENETICA, DNA,
EVOLUZIONE, BIOTECH S (LDM)

NUOVA BIOLOGIA.BLU 2ED. (LA) - IL CORPO
UMANO E LA SALUTE PLUS (LDM)

ITINERARIO NELL'ARTE - VOLUME 3 (LDM) .
EDIZIONE VERDE COMPATTA - 4ED. - DALL'ETA DEI
LUMI AI GIORNI NOSTRI

ITINERARIO NELL'ARTE - VOLUME 2 (LDM)
EDIZIONE VERDE COMPATTA - 4ED. - DAL GOTICO
INTERNAZIONALE ALL'ETA BAROCCA

DAL DISEGNO AL PROGETTO
VOLUME 2

PETRINI

PETRINI

PETRINI

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

LA NUOVA ITALIA

EDITRICE

16,10

11,30

12,30

35,20

50,30

19,30

21,40

40,40

35,20

28,70

23,30
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Si
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No

Si
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